

## 6 soveværelse Villa til salg i Sotogrande, Cádiz

2.500.000€



Denne udsøgte villa er bygget i 1990 og er en grund på over 29,100 m<sup>2</sup> med en stue på næsten 650 m<sup>2</sup>. Designet til behagelig stue, det har forskellige områder til familie nydelse, immaculately vedligeholdt, det omfatter gulvvarme i ejerens suite, stue og spisestue, radiatorer i hele huset for de koldere måneder, og aircondition til sommer.

Dette sydvendte moderne Andalusiens villa ligger i det luksuriøse feriested Sotogrande, og byder på en beliggenhed tæt på Sotogrande International School, smukke strande og de berømte sportsfaciliteter til golf, tennis, polo og sejlads.

Indbygget på tre niveauer, indgangen er gennem den imponerende entré, med et stort billede vindue for en lys og rummelig fornemmelse, der fører til en af de levende områder, praler af et hvælvet loft og store franske døre, der åbner på en ekstern terrasse. Dette gulv huser også 4 af de 6 soveværelser, herunder ejerens suite med en moderne en-suite badeværelse og påklædningsværelse, en anden en-suite soveværelse, og to store dobbeltværelser deler et badeværelse. Et veludstyret vaskerum er også placeret på denne etage.

De resterende to rummelige en-suite soveværelser er ovenpå, hver med moderne terrassedøre, der åbner til en af de mange terrasser, terrasser eller altaner, sikrer smuk udsigt og rigelig naturligt lys. Afsender fra indgangshallen fører til det lavere poolniveau, hvor de vigtigste levende områder er placeret. Disse omfatter en stor tv-stue, spisestue og et moderne køkken designet til behagelig stue.

Alle disse værelser har store dobbeltbelagte terrassedøre, der åbner på de eksterne terrasser, pool område og havepavillon. Dette rum er ideelt til indendørs/udendørs stue, så gæsterne kan få adgang til poolområdet direkte via haven uden at gå gennem huset.

🛏 6 soveværelser

📏 2.902m<sup>2</sup> Grundstørrelse

🛁 5 badeværelser

✅ Svømmepøl

🏠 627m<sup>2</sup> Byg størrelse



Ejendom markedsført af Selection Med

[www.spainpropertyportal.com/da/](http://www.spainpropertyportal.com/da/)